
                                                                                                      Dne 15. 12. 2023                                                       

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obec Městečko Trnávka oznamuje občanům, že bude prodávat vánoční stromky: smrk pichlák a kanadská 

jedle. Prodej se uskuteční v sobotu 16. prosince od 9 do 12 hodin a v pondělí 18. prosince od 13 do 16 hodin 

ve sběrném dvoře. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 16. prosince před prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 

minut bude prodávat domácí uzeniny. 

Další zpráva 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce Vás zve na výstavu uměleckých panenek. Výstavu můžete navštívit 

kromě výpůjční doby i v sobotu 16. prosince od 14 do 16 hodin. Výtěžek z dobrovolného vstupného bude 

věnován Dětskému centru ve Svitavách. 

Další zpráva 

Zveme Vás na „Předvánoční koledování“ s Dechovým orchestrem Základní umělecké školy Jevíčko. Uskuteční 

se v sobotu 16. prosince v 16 hodin a 15 minut u kulturního domu v Městečku Trnávce. Po „Předvánočním 

koledování“ se můžete přesunout do kulturního domu, kde se od 17 hodin uskuteční „ Vánoční koncert“ 

hudební kapely Foton z Jevíčka. Zazní vánoční a pohádkové písně. Vstupné je dobrovolné. Přijďte se vánočně 

naladit. 

Další zpráva 

Soukromý pěstitel z Jižní Moravy přijede v sobotu 16. prosince, do Městečka Trnávky před prodejnu K-plus 

v 16 hodin a 30 minut a nabízí: brambory za 13,- korun, cibuli a jablka za 19,- korun, květák, kapie a rajčata za 

39,- korun a další zeleninu. Zboží můžete koupit v libovolném množství. Prodejce se zdrží  ½ hodiny.  

Další zpráva 

Soukromý prodejce pan Hrabal oznamuje občanům, že bude prodávat v pondělí 18. prosince u Obecního 
domu v Městečku Trnávce živé ryby. V době od  14 hodin a 45 minut zdrží se dle zájmu asi 15 minut.   
               
 
Ceny prodávaných ryb: 
 
Kapr I. třída     110,-Kč/kg 
Kapr výběr       120,-Kč/kg 
Tolstolobik      65,-Kč/kg 
Amur               130,-Kč/kg 
Pstruh             199,-Kč/kg 
 
Na požádání ryby zabije a vykuchá zdarma.                

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení.  


